Российская Федерация

Архангельская область

	АДМИНИСТРАЦИЯ муниципального образования

«северодвинск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ………………. № …………….

г. Северодвинск Архангельской области

Об утверждении типовой формы
инвестиционного договора
о реконструкции
в отношении находящихся
в муниципальной собственности
объектов недвижимого имущества
С целью привлечения инвестиций в объекты недвижимого имущества, находящиеся в муниципальной собственности муниципального образования «Северодвинск», подлежащие реконструкции, в соответствии с разделом 4 Положения об основах инвестиционной деятельности на территории муниципального образования «Северодвинск», осуществляемой в форме капитальных вложений, утвержденного решением Совета депутатов Северодвинска от 22.11.2012 № 108,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую типовую форму инвестиционного договора о реконструкции в отношении находящихся в муниципальной собственности объектов недвижимого имущества.
2. Отделу по связям со средствами массовой информации Администрации Северодвинска опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в периодическом печатном издании и разместить
на официальном интернет-сайте Администрации Северодвинска.

Глава Северодвинска

       И.В. Скубенко
Чецкая Юлия Владимировна

8 (8184) 58-00-27